
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 17.05.2025 10:26 - Page 1

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 1 Women, 800m Freestyle Open
17.05.2025 Results

Rekordy Opolszczyzny Open 8:51.21 Zukowska Paula 00107 Debica 28.06.2009
Rekordy Opolszczyzny 19 + 9:00.88 Zukowska Paula 00107 Zaragoza (ESP) 18.03.2012
Rekordy Opolszczyzny 18 8:51.37 Zukowska Paula 00107 Ostrowiec Sw. 22.05.2011
Rekordy Opolszczyzny 17 8:55.28 Zukowska Paula 00107 Canet-en-Roussillon (FRA) 12.06.2010
Rekordy Opolszczyzny 16 8:51.21 Zukowska Paula 00107 Debica 28.06.2009
Rekordy Opolszczyzny 15 9:13.24 Stawicka Joanna 00107 Gorzow Wlkp. 13.07.2008
Rekordy Opolszczyzny 14 9:25.49 Zukowska Paula 00207 Drzonkow 08.07.2007
Rekordy Opolszczyzny 13 10:01.83 Zukowska Paula 00207 Oswiecim 09.07.2006
Rekordy Opolszczyzny 12 10:41.93 Mycak Katarzyna 00207 Ostrowiec Sw. 13.06.2010

Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

13 years

1. Raczkowska Lena 12 LKS Jednosc 32 Przyszowice 9:56.04 538
100m: 1:11.01 1:11.01 300m: 3:41.74 1:14.66 500m: 6:11.57 1:14.78 700m: 8:42.18 1:15.69
200m: 2:27.08 1:16.07 400m: 4:56.79 1:15.05 600m: 7:26.49 1:14.92 800m: 9:56.04 1:13.86

2. Skubisz Liliana 12 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 9:58.11 532
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:39.69 1:14.71 500m: 6:10.80 1:15.44 700m: 8:44.49 1:16.86
200m: 2:24.98 1:14.41 400m: 4:55.36 1:15.67 600m: 7:27.63 1:16.83 800m: 9:58.11 1:13.62

3. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikolow 11:21.59 359
100m: 1:17.47 1:17.47 300m: 4:11.41 1:27.16 500m: 7:06.02 1:26.51 700m: 9:56.85 1:22.97
200m: 2:44.25 1:26.78 400m: 5:39.51 1:28.10 600m: 8:33.88 1:27.86 800m: 11:21.59 1:24.74

4. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikolow 11:34.89 339
100m: 1:18.40 1:18.40 300m: 4:13.83 1:28.15 500m: 7:12.09 1:29.30 700m: 10:09.64 1:28.27
200m: 2:45.68 1:27.28 400m: 5:42.79 1:28.96 600m: 8:41.37 1:29.28 800m: 11:34.89 1:25.25

5. Mosko Lena 12 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 11:52.56 314
100m: 1:20.93 1:20.93 300m: 4:21.38 1:31.33 500m: 7:25.12 1:31.91 700m: 10:26.30 1:30.31
200m: 2:50.05 1:29.12 400m: 5:53.21 1:31.83 600m: 8:55.99 1:30.87 800m: 11:52.56 1:26.26

14 years

1. Rozga Nina 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 9:51.46 550
100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:36.59 1:14.89 500m: 6:08.05 1:15.87 700m: 8:38.28 1:14.64
200m: 2:21.70 1:13.49 400m: 4:52.18 1:15.59 600m: 7:23.64 1:15.59 800m: 9:51.46 1:13.18

2. Bysiec Jagoda 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 10:37.41 439
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:52.38 1:20.75 500m: 6:34.45 1:21.03 700m: 9:18.00 1:21.56
200m: 2:31.63 1:18.76 400m: 5:13.42 1:21.04 600m: 7:56.44 1:21.99 800m: 10:37.41 1:19.41

3. Pajak Agata 11 UKS Aqua Team Mikolow 10:46.04 422
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:54.91 1:20.60 500m: 6:38.76 1:21.95 700m: 9:25.50 1:23.59
200m: 2:34.31 1:19.61 400m: 5:16.81 1:21.90 600m: 8:01.91 1:23.15 800m: 10:46.04 1:20.54

4. Mikolajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 11:07.79 382
100m: 1:19.70 1:19.70 300m: 4:11.24 1:25.71 500m: 7:02.56 1:25.89 700m: 9:53.60 1:25.60
200m: 2:45.53 1:25.83 400m: 5:36.67 1:25.43 600m: 8:28.00 1:25.44 800m: 11:07.79 1:14.19

5. Wojcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu11:20.05 362
100m: 1:18.85 1:18.85 300m: 4:12.33 1:27.24 500m: 7:06.61 1:27.04 700m: 10:00.64 1:26.58
200m: 2:45.09 1:26.24 400m: 5:39.57 1:27.24 600m: 8:34.06 1:27.45 800m: 11:20.05 1:19.41

6. Koclega Antonina 11 UKS Aqua Team Mikolow 11:20.54 361
100m: 1:18.14 1:18.14 300m: 4:10.18 1:26.70 500m: 7:05.22 1:27.78 700m: 9:59.31 1:25.98
200m: 2:43.48 1:25.34 400m: 5:37.44 1:27.26 600m: 8:33.33 1:28.11 800m: 11:20.54 1:21.23
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 1, Girls, 800m Freestyle, 14 years

Rank YB Time Pts

7. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 11:35.92 338
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 4:10.83 1:29.90 500m: 7:09.05 1:29.71 700m: 10:09.31 1:29.27
200m: 2:40.93 1:26.96 400m: 5:39.34 1:28.51 600m: 8:40.04 1:30.99 800m: 11:35.92 1:26.61

15 - 16 years

1. Rajca Matylda 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 9:30.57 613
100m: 1:08.10 1:08.10 300m: 3:31.15 1:11.18 500m: 5:54.41 1:11.48 700m: 8:19.61 1:12.62
200m: 2:19.97 1:11.87 400m: 4:42.93 1:11.78 600m: 7:06.99 1:12.58 800m: 9:30.57 1:10.96

2. Okon Anna 09 LKS Jednosc 32 Przyszowice 9:33.02 605
100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 3:31.55 1:12.00 500m: 5:56.07 1:12.40 700m: 8:21.76 1:12.86
200m: 2:19.55 1:11.99 400m: 4:43.67 1:12.12 600m: 7:08.90 1:12.83 800m: 9:33.02 1:11.26

3. Maik Victoria 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 10:07.78 507
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:42.36 1:16.66 500m: 6:19.05 1:18.13 700m: 8:54.61 1:18.87
200m: 2:25.70 1:16.35 400m: 5:00.92 1:18.56 600m: 7:35.74 1:16.69 800m: 10:07.78 1:13.17

4. Bilinska Iga 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 10:08.84 504
100m: 1:10.51 1:10.51 300m: 3:44.47 1:17.91 500m: 6:18.72 1:17.31 700m: 8:53.61 1:18.42
200m: 2:26.56 1:16.05 400m: 5:01.41 1:16.94 600m: 7:35.19 1:16.47 800m: 10:08.84 1:15.23

5. Ciupa Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 10:12.24 496
100m: 1:11.43 1:11.43 300m: 3:45.72 1:17.20 500m: 6:22.54 1:18.38 700m: 8:57.83 1:16.95
200m: 2:28.52 1:17.09 400m: 5:04.16 1:18.44 600m: 7:40.88 1:18.34 800m: 10:12.24 1:14.41

6. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 10:12.99 494
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 3:49.85 1:18.42 500m: 6:24.88 1:17.39 700m: 8:59.35 1:16.42
200m: 2:31.43 1:17.72 400m: 5:07.49 1:17.64 600m: 7:42.93 1:18.05 800m: 10:12.99 1:13.64

7. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 10:17.89 482
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:48.21 1:17.75 500m: 6:26.29 1:19.30 700m: 9:03.74 1:18.36
200m: 2:30.46 1:17.22 400m: 5:06.99 1:18.78 600m: 7:45.38 1:19.09 800m: 10:17.89 1:14.15

8. Savchuk Polina 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 10:31.06 453
100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:49.01 1:19.07 500m: 6:31.43 1:21.73 700m: 9:12.47 1:20.44
200m: 2:29.94 1:18.09 400m: 5:09.70 1:20.69 600m: 7:52.03 1:20.60 800m: 10:31.06 1:18.59

9. Rzepka Klara 10 UKS Aqua Team Mikolow 10:38.31 438
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:50.21 1:19.57 500m: 6:31.84 1:21.61 700m: 9:17.44 1:22.84
200m: 2:30.64 1:18.28 400m: 5:10.23 1:20.02 600m: 7:54.60 1:22.76 800m: 10:38.31 1:20.87

10. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 10:42.92 428
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:52.57 1:21.01 500m: 6:37.45 1:22.60 700m: 9:24.39 1:23.42
200m: 2:31.56 1:19.87 400m: 5:14.85 1:22.28 600m: 8:00.97 1:23.52 800m: 10:42.92 1:18.53

11. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 11:20.81 361
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:12.27 1:26.53 500m: 7:05.79 1:27.29 700m: 9:58.78 1:25.81
200m: 2:45.74 1:27.20 400m: 5:38.50 1:26.23 600m: 8:32.97 1:27.18 800m: 11:20.81 1:22.03

17 - 18 years

1. Fartuszynska Weronika 08 MKS Juvenia Wroclaw 9:50.94 552
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:38.03 1:14.83 500m: 6:09.51 1:15.33 700m: 8:39.59 1:15.14
200m: 2:23.20 1:14.33 400m: 4:54.18 1:16.15 600m: 7:24.45 1:14.94 800m: 9:50.94 1:11.35
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 1, Women, 800m Freestyle

Open

1. Rajca Matylda 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 9:30.57 613
100m: 1:08.10 1:08.10 300m: 3:31.15 1:11.18 500m: 5:54.41 1:11.48 700m: 8:19.61 1:12.62
200m: 2:19.97 1:11.87 400m: 4:42.93 1:11.78 600m: 7:06.99 1:12.58 800m: 9:30.57 1:10.96

2. Okon Anna 09 LKS Jednosc 32 Przyszowice 9:33.02 605
100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 3:31.55 1:12.00 500m: 5:56.07 1:12.40 700m: 8:21.76 1:12.86
200m: 2:19.55 1:11.99 400m: 4:43.67 1:12.12 600m: 7:08.90 1:12.83 800m: 9:33.02 1:11.26

3. Fartuszynska Weronika 08 MKS Juvenia Wroclaw 9:50.94 552
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:38.03 1:14.83 500m: 6:09.51 1:15.33 700m: 8:39.59 1:15.14
200m: 2:23.20 1:14.33 400m: 4:54.18 1:16.15 600m: 7:24.45 1:14.94 800m: 9:50.94 1:11.35

4. Rozga Nina 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 9:51.46 550
100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:36.59 1:14.89 500m: 6:08.05 1:15.87 700m: 8:38.28 1:14.64
200m: 2:21.70 1:13.49 400m: 4:52.18 1:15.59 600m: 7:23.64 1:15.59 800m: 9:51.46 1:13.18

5. Raczkowska Lena 12 LKS Jednosc 32 Przyszowice 9:56.04 538
100m: 1:11.01 1:11.01 300m: 3:41.74 1:14.66 500m: 6:11.57 1:14.78 700m: 8:42.18 1:15.69
200m: 2:27.08 1:16.07 400m: 4:56.79 1:15.05 600m: 7:26.49 1:14.92 800m: 9:56.04 1:13.86

6. Skubisz Liliana 12 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 9:58.11 532
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:39.69 1:14.71 500m: 6:10.80 1:15.44 700m: 8:44.49 1:16.86
200m: 2:24.98 1:14.41 400m: 4:55.36 1:15.67 600m: 7:27.63 1:16.83 800m: 9:58.11 1:13.62

7. Maik Victoria 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 10:07.78 507
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:42.36 1:16.66 500m: 6:19.05 1:18.13 700m: 8:54.61 1:18.87
200m: 2:25.70 1:16.35 400m: 5:00.92 1:18.56 600m: 7:35.74 1:16.69 800m: 10:07.78 1:13.17

8. Bilinska Iga 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 10:08.84 504
100m: 1:10.51 1:10.51 300m: 3:44.47 1:17.91 500m: 6:18.72 1:17.31 700m: 8:53.61 1:18.42
200m: 2:26.56 1:16.05 400m: 5:01.41 1:16.94 600m: 7:35.19 1:16.47 800m: 10:08.84 1:15.23

9. Ciupa Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 10:12.24 496
100m: 1:11.43 1:11.43 300m: 3:45.72 1:17.20 500m: 6:22.54 1:18.38 700m: 8:57.83 1:16.95
200m: 2:28.52 1:17.09 400m: 5:04.16 1:18.44 600m: 7:40.88 1:18.34 800m: 10:12.24 1:14.41

10. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 10:12.99 494
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 3:49.85 1:18.42 500m: 6:24.88 1:17.39 700m: 8:59.35 1:16.42
200m: 2:31.43 1:17.72 400m: 5:07.49 1:17.64 600m: 7:42.93 1:18.05 800m: 10:12.99 1:13.64

11. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 10:17.89 482
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:48.21 1:17.75 500m: 6:26.29 1:19.30 700m: 9:03.74 1:18.36
200m: 2:30.46 1:17.22 400m: 5:06.99 1:18.78 600m: 7:45.38 1:19.09 800m: 10:17.89 1:14.15

12. Savchuk Polina 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 10:31.06 453
100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:49.01 1:19.07 500m: 6:31.43 1:21.73 700m: 9:12.47 1:20.44
200m: 2:29.94 1:18.09 400m: 5:09.70 1:20.69 600m: 7:52.03 1:20.60 800m: 10:31.06 1:18.59

13. Bysiec Jagoda 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 10:37.41 439
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:52.38 1:20.75 500m: 6:34.45 1:21.03 700m: 9:18.00 1:21.56
200m: 2:31.63 1:18.76 400m: 5:13.42 1:21.04 600m: 7:56.44 1:21.99 800m: 10:37.41 1:19.41

14. Zaworska Zofia 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 10:37.55 439
100m: 1:14.59 1:14.59 300m: 3:55.98 1:21.11 500m: 6:38.59 1:21.24 700m: 9:20.09 1:19.81
200m: 2:34.87 1:20.28 400m: 5:17.35 1:21.37 600m: 8:00.28 1:21.69 800m: 10:37.55 1:17.46

15. Rzepka Klara 10 UKS Aqua Team Mikolow 10:38.31 438
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:50.21 1:19.57 500m: 6:31.84 1:21.61 700m: 9:17.44 1:22.84
200m: 2:30.64 1:18.28 400m: 5:10.23 1:20.02 600m: 7:54.60 1:22.76 800m: 10:38.31 1:20.87
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 1, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

16. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 10:42.92 428
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:52.57 1:21.01 500m: 6:37.45 1:22.60 700m: 9:24.39 1:23.42
200m: 2:31.56 1:19.87 400m: 5:14.85 1:22.28 600m: 8:00.97 1:23.52 800m: 10:42.92 1:18.53

17. Pajak Agata 11 UKS Aqua Team Mikolow 10:46.04 422
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:54.91 1:20.60 500m: 6:38.76 1:21.95 700m: 9:25.50 1:23.59
200m: 2:34.31 1:19.61 400m: 5:16.81 1:21.90 600m: 8:01.91 1:23.15 800m: 10:46.04 1:20.54

18. Mikolajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 11:07.79 382
100m: 1:19.70 1:19.70 300m: 4:11.24 1:25.71 500m: 7:02.56 1:25.89 700m: 9:53.60 1:25.60
200m: 2:45.53 1:25.83 400m: 5:36.67 1:25.43 600m: 8:28.00 1:25.44 800m: 11:07.79 1:14.19

19. Wojcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu11:20.05 362
100m: 1:18.85 1:18.85 300m: 4:12.33 1:27.24 500m: 7:06.61 1:27.04 700m: 10:00.64 1:26.58
200m: 2:45.09 1:26.24 400m: 5:39.57 1:27.24 600m: 8:34.06 1:27.45 800m: 11:20.05 1:19.41

20. Koclega Antonina 11 UKS Aqua Team Mikolow 11:20.54 361
100m: 1:18.14 1:18.14 300m: 4:10.18 1:26.70 500m: 7:05.22 1:27.78 700m: 9:59.31 1:25.98
200m: 2:43.48 1:25.34 400m: 5:37.44 1:27.26 600m: 8:33.33 1:28.11 800m: 11:20.54 1:21.23

21. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 11:20.81 361
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:12.27 1:26.53 500m: 7:05.79 1:27.29 700m: 9:58.78 1:25.81
200m: 2:45.74 1:27.20 400m: 5:38.50 1:26.23 600m: 8:32.97 1:27.18 800m: 11:20.81 1:22.03

22. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikolow 11:21.59 359
100m: 1:17.47 1:17.47 300m: 4:11.41 1:27.16 500m: 7:06.02 1:26.51 700m: 9:56.85 1:22.97
200m: 2:44.25 1:26.78 400m: 5:39.51 1:28.10 600m: 8:33.88 1:27.86 800m: 11:21.59 1:24.74

23. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikolow 11:34.89 339
100m: 1:18.40 1:18.40 300m: 4:13.83 1:28.15 500m: 7:12.09 1:29.30 700m: 10:09.64 1:28.27
200m: 2:45.68 1:27.28 400m: 5:42.79 1:28.96 600m: 8:41.37 1:29.28 800m: 11:34.89 1:25.25

24. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 11:35.92 338
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 4:10.83 1:29.90 500m: 7:09.05 1:29.71 700m: 10:09.31 1:29.27
200m: 2:40.93 1:26.96 400m: 5:39.34 1:28.51 600m: 8:40.04 1:30.99 800m: 11:35.92 1:26.61

25. Mosko Lena 12 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 11:52.56 314
100m: 1:20.93 1:20.93 300m: 4:21.38 1:31.33 500m: 7:25.12 1:31.91 700m: 10:26.30 1:30.31
200m: 2:50.05 1:29.12 400m: 5:53.21 1:31.83 600m: 8:55.99 1:30.87 800m: 11:52.56 1:26.26

14 lat, OOZP

1. Mikolajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 11:07.79 382
100m: 1:19.70 1:19.70 300m: 4:11.24 1:25.71 500m: 7:02.56 1:25.89 700m: 9:53.60 1:25.60
200m: 2:45.53 1:25.83 400m: 5:36.67 1:25.43 600m: 8:28.00 1:25.44 800m: 11:07.79 1:14.19

2. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 11:35.92 338
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 4:10.83 1:29.90 500m: 7:09.05 1:29.71 700m: 10:09.31 1:29.27
200m: 2:40.93 1:26.96 400m: 5:39.34 1:28.51 600m: 8:40.04 1:30.99 800m: 11:35.92 1:26.61

15-16 lat, OOZP

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 10:17.89 482
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:48.21 1:17.75 500m: 6:26.29 1:19.30 700m: 9:03.74 1:18.36
200m: 2:30.46 1:17.22 400m: 5:06.99 1:18.78 600m: 7:45.38 1:19.09 800m: 10:17.89 1:14.15

2. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 11:20.81 361
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:12.27 1:26.53 500m: 7:05.79 1:27.29 700m: 9:58.78 1:25.81
200m: 2:45.74 1:27.20 400m: 5:38.50 1:26.23 600m: 8:32.97 1:27.18 800m: 11:20.81 1:22.03
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 1, Women, 800m Freestyle

Open, OOZP

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 10:17.89 482
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:48.21 1:17.75 500m: 6:26.29 1:19.30 700m: 9:03.74 1:18.36
200m: 2:30.46 1:17.22 400m: 5:06.99 1:18.78 600m: 7:45.38 1:19.09 800m: 10:17.89 1:14.15

2. Mikolajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 11:07.79 382
100m: 1:19.70 1:19.70 300m: 4:11.24 1:25.71 500m: 7:02.56 1:25.89 700m: 9:53.60 1:25.60
200m: 2:45.53 1:25.83 400m: 5:36.67 1:25.43 600m: 8:28.00 1:25.44 800m: 11:07.79 1:14.19

3. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 11:20.81 361
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:12.27 1:26.53 500m: 7:05.79 1:27.29 700m: 9:58.78 1:25.81
200m: 2:45.74 1:27.20 400m: 5:38.50 1:26.23 600m: 8:32.97 1:27.18 800m: 11:20.81 1:22.03

4. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 11:35.92 338
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 4:10.83 1:29.90 500m: 7:09.05 1:29.71 700m: 10:09.31 1:29.27
200m: 2:40.93 1:26.96 400m: 5:39.34 1:28.51 600m: 8:40.04 1:30.99 800m: 11:35.92 1:26.61


